
COMUNE DI RIBERA
PROVINCIA DI AGRIGENTO

II° SETTORE

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N. 222 DEL  07/08/2014 

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 5.000,00 per pagamento fattura n. 13 del 
26/04/2014 alla SC Produzioni Teatrali per lo spettacolo teatrale “Il 
Paraninfo”  con Manlio Dovi’ nell'ambito della XX Rassegna Teatrale.

IL DIRIGENTE DEL II° SETTORE

Visti gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000;
Visto l'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l'art. 21 del Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato 
con la delibera di G.M. n. 288 del 18/11/2003;
Vista la Determinazione dirigenziale n. 14 del 22/01/2014 ad oggetto: Assunzione impegno spesa di 
€ 35.000,00 per l’approvazione del programma di massima della  XX Rassegna Teatrale “Città di 
Ribera”- Anno 2014, da imputare ai seguenti interventi:
€ 10.000,00 intervento 1050203/15 imp. n. 2013/2752/2014/1 del bilancio pluriennale anno 2014 
denominato “Rassegna Teatrale”;
€ 10.000,00 intervento 1050203/11 imp. n. 2013/2753/2014/1 del bilancio pluriennale anno 2014 
denominato “ Rassegna Teatrale”;
€ 14.000,00 intervento 1050204/1 imp. n. 2013/2754/2014/1 del bilancio pluriennale anno 2014 
denominato “ Uso di beni di terzi”;
€  1.000,00  intervento  1070203/4  imp.  n.2013/2755/2014/1  del  bilancio  pluriennale  anno  2014 
denominato “ Intrattenimento I.T.”;
Vista la Determinazione dirigenziale n.52 del 07/03/2014 ad oggetto: Assunzione impegno spesa di 
€ 13.200,00 per l’approvazione del programma di massima della  XX Rassegna Teatrale “Città di 
Ribera”- Anno 2014, da imputare ai seguenti interventi:
€ 4.000,00 all’intervento 1070207/1 imp.n.427/14del redigendo bilancio 2014 denominato “SIAE 
per promozione turistica”;
€  9.200,00  all’intervento  1050203/15  imp.n.  2013/2752/2014/1  del  redigendo  bilancio  2014 
denominato “Rassegna Teatrale”;
Vista la fattura n.13 del 26/04/2014 emessa dalla SC Produzioni Teatrali S. Giovanni  .La Punta CT 
dell'importo di € 5.000,00 relativa al costo dello spettacolo teatrale “Il Paraninfo” con Manlio Dovi’ 
tenuto giorno 26/04/2014;
Vista la regolarità del Durc
Considerato che lo spettacolo si é regolarmente svolto;
Visto il CIG n.[ ZB30E34B1A]
Visto il T.U.E.L. 267/2000;

DISPONE 
Di liquidare, la somma di € 5.000,00 Iva compresa, alla SC Produzioni Teatrali di Salvatore 
Costantino Via Roma  n. 227 S. Giovanni La Punta (CT)  Partita IVA 03198730875, quale 



pagamento della fattura n.13 del 26/04/2014, a mezzo bonifico bancario intestato alla SC 
Produzioni Teatrali di Salvatore Costantino del Banco Popolare Ag di San Giovanni La Punta(CT) 
Coordinate Bancarie IBAN  IT14L0503484190000000000483, secondo il seguente prospetto:

Intervento 1050203/15               Imp n. 2013/2752/2014/1
Somma Impegnata Euro 19.200,00 
Pagamenti effettuati Euro 13.500,00
Pagamenti da effettuare con il 
presente atto 

Euro    5.000,00

Somma residua Euro        700,00

                      Il  R.U.P.
       f.to  Dott. Valentina Polizzi

                                                                                       Il Dirigente del II° Settore ad interim 
                                                                                      f.to Dott.  Raffaele Gallo

Allegati:
Atti già trasmessi con l’atto di liquidazione n.124 del 06/05/2014
Fattura n.13 del 26/04/2014 SC Produzioni Teatrali di Salvatore Costantino

Alla civica Ragioneria per quanto di competenza


